Министерство образования и науки Самарской области государственное автономное
профессиональное образовательное учреждение Самарской области

«Новокуйбышевский гуманитарно-технологический колледж»
наименование организации

ПРИКАЗ

Дата
составления

06.05.2019

Номер
документа

149

О создании Экзаменационного центра

В соответствии с Федеральным законом № 283-ФЗ «О независимой
оценке квалификации», приказом Министерства труда и социальной защиты
Российской Федерации «Об утверждении требований к центрам оценки
квалификаций и Порядка отбора организаций для наделения их полномочиями
по проведению независимой оценки квалификации и прекращения этих
полномочий» от 19 декабря 2016 года № 759 п., а также в целях синхронизации
демонстрационного экзамена по стандартам Ворлдскиллс Россия с
независимой оценкой квалификации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Экзаменационный центр Центра оценки квалификаций в
сфере гостеприимства (Союз «Агентство развития профессиональных
сообществ и рабочих кадров «Молодые профессионалы (Ворлдскиллс
Россия)» на базе образовательной организации профессионального
образования в городе Новокуйбышевске «государственное автономное
профессиональное образовательное учреждение Самарской области
«Новокуйбышевский гуманитарно-технологический колледж».

2. Назначить руководителем Экзаменационного центра - Макарову
Ольгу Степановну, заместителя директора на базе, которого создан
экзаменационный центр.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор
должность руководителя организации подпись

В.М. Земалиндинова
расшифровка подписи

		2021-04-01T11:40:25+0400
	00c0c015673a4b00a0
	Земалиндинова В.М.